[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30.07.2013
	№
	1766

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Сибирская детская школа искусств» Первомайского района Алтайского края

        В связи с принятием Федерального закона от 17.06.2011 №145-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об образовании» и  решением Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.04.2013 № 10 «О внесении изменений в решение Первомайского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 06.12.2011 № 160 «Об утверждении структуры администрации Первомайского района Алтайского края», руководствуясь, ст. 62 Устава  муниципального образования  Первомайский район  Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Сибирская детская школа искусств» Первомайского района Алтайского края (прилагается).

      2. Наделить директора МБОУ ДОД «Сибирская детская школа искусств» Гаврилову С.М. полномочиями осуществлять регистрацию Устава, вносимые изменения и дополнения в Устав.

      3. Данное постановление разместить на официальном Интернет-сайте    (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
      4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить  на заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам  Гаврилова В.В.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Т.С. Шпигальских

2 11 94